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Det andra kvartalet kännetecknas av omställning mot koncernens kärn-
verksamhet, IoT. Detta skapar gynnsamma förutsättningar för TH1NG att 
ta ytterligare marknadsandelar och växa inom segmentet.  

April-juni 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 5,5 Mkr. Omsättningen 
ökade med 4,4 % jämfört med samma period föregående år. 

• Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 58,8 (41,1) %.

• Rörelseresultatet EBITDA 7,0 (-3,6) Mkr.

Januari-juni 

• Koncernens nettoomsättning uppgick till 12,5 Mkr. Omsättningen 
ökade med 28,1 % jämfört med föregående år.

• Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 55,3 (40,0) %.

• Rörelseresultatet EBITDA 3,8 (-7,3) Mkr.

JANUARI-JUNI 2024

PERIODEN I  
SAMMANDRAG



VIKTIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

• TH1NG ändrade bolagsnamn på det tyska dotterbolaget till TH1NG Deutschland UG. 

• TH1NGs årsstämma valde Elin Bergsten, Vanessa Eriksson, Tomas Karlsson och 
Marcus Lind till nya styrelseledamöter.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

• TH1NG har valts ut som en av fyra deltagare i ett innovationsprogram som lanserats 
av Philip Morris Manufacturing & Technology Bologna S.p.A.

• Tomas Karlsson har utsetts till ny styrelseordförande

TKR 2024
Q2

2023
Q2

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
Helår

Omsättning 5 542 5 301 12 512 9 767 22 505

Resultat före skatt 4 894 -5 121 -423 -10 471 -19 760

Resultat efter skatt 4 894 -5 017 -175 -9 937 -19 491

Rörelseresultat (EBIT) 5 171 -5 062 78 -10 238 -19 484

EBITDA 7 041 -3 613 3 822 -7 340 -13 105

Nettomarginal (%) 88% -95% -1% -102% -86,6%

Rörelsemarginal (EBIT) (%) 93% -95% 1% -105% -86,6%

EBITDA-marginal (%) 127% -68% 31% -75% -58,2%

Soliditet (%) 26% 47% 22,6%

Eget kapital 6 713 14 805 7 073

Periodens kassaflöde -2 755 -6 129 -2 244 -4 215 -9 191

Antal aktier vid periodens utgång 27 009 696 26 009 696 27 009 696

Eget kapital per aktie, kr 0,2 0,6 0,3

NYCKELTAL I KONCERNEN
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Under det andra kvartalet ökade vi omsättningen 
med 4,4 % jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år. Bruttomarginalen ökade till 58,8 %. 
Omsättningen för hela perioden ökar med 28,1 % 
jämfört med 2023. Det är en glädjande utveckling 
och vi arbetar vidare på tillväxtresan för att uppnå 
lönsamhet.

Rätt fokus i tiden

Bolagets tillväxt drivs främst av IoT, där vi ökar 
omsättningen med 75 % jämfört med samma kvar-
tal föregående år. Vår fortsatta omsättningsökning 
bekräftar att IoT-marknaden successivt börjar ta fart, 
och vi står väl positionerade att möta den ökande 
efterfrågan. Våra innovativa lösningar, som effektivi-
serar verksamheter, samhället och samtidigt bidrar till 
en hållbar utveckling, ligger helt rätt i tiden.

Efter inkråmsaffären i mars, när vi avyttrade bred-
bandsverksamheten till Bahnhof, kan bolaget nu 
fokusera på IoT. Migreringsarbetet med slutkunderna 
till Bahnhof beräknas vara klart under det tredje 
kvartalet. Som en del i den strategiska omställningen 
har vi genomfört organisatoriska förändringar, för att 
effektivisera produktutveckling samt arbeta mer med 
försäljningsorienterade relationer. Detta stärker bola-
get framåt, samtidigt som avyttrandet av affärsområ-
det bredband innebär kostnadsbesparingar.  

Smart energi

Inom området smart energi arbetar vi vidare med att 
kommersialisera IoT- och AI-baserade energilösning-
ar. Detta realiseras i samarbete med AI-bolag, vars 
verktyg möjliggör intelligenta beslut utifrån vår IoT-
baserade datainsamling. Under det första halvåret har 
vi arbetat med utveckling av smarta energilösningar 
i samarbete med traditionella energibolag, och vi för 
dialog med olika parter kring produktpaketeringar 
samt försäljningsstrategier. De pågående samtalen 
är viktiga för att trycktesta våra lösningar och pakete-
ringar, och jag ser fram emot att ta nästa steg – när vi 
omvandlar dessa till lönsamma affärer.

Stödtjänsterna kommer att hantera energikällor, 
såsom hembatterier, solceller och billaddare, på ett 
intelligent sätt, och säkerställer att systemen fungerar 
optimalt med hjälp av avancerad övervakning. Våra 
lösningar kommer underlätta för energibolagen och 
våra samarbetspartners att optimera sina operativa 
processer och samtidigt förbättra sina kunderbjudan-
den.

För ytterligare mervärde arbetar vi med att utveckla 
ett intuitivt gränssnitt för att hantera de smarta ener-
gilösningarna. Ett gränssnitt som även samlar våra 
IoT-tjänster. Det innebär att energibolag kan använda 
samma gränssnitt för både smart energi samt eventu-
ella fastighetstjänster. Likväl som fastighetsägare kan 
hantera sina fastighetsnära IoT-tjänster tillsammans 
med våra energilösningar.

Fastighetsnära tjänster

Det leder mig in på fastighetsnära tjänster. Fastighets-
sektorn är en drivande kraft inom IoT-marknaden, och 
vi fortsätter att bearbeta marknaden samt lanserar 
successivt nya affärer med fastighetsägare. Vidare 
är potentialen i de helhetslösningar vi arbetar med 
väldigt lovande, och kommer stärka våra kunders 
position på marknaden samtidigt som vi tillsammans 
bidrar till en enklare och mer hållbar framtid.

KLAS WESTHOLM

VD-KOMMENTAR

“VÅR FORTSATTA OMSÄTTNINGSÖKNING 
BEKRÄFTAR ATT IOT-MARKNADEN 
SUCCESSIVT BÖRJAR TA FART, OCH VI 
STÅR VÄL POSITIONERADE ATT MÖTA 
DEN ÖKANDE EFTERFRÅGAN.”
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Konnektivitet

För att olika enheter ska kunna utbyta data med 
varandra, krävs att de kan kommunicera. I branschen 
benämner vi det som konnektivitet. Även inom kon-
nektivitetssegmentet ser vi en ökad efterfrågan. 
Bakgrunden till detta är att företag och samhällen 
alltmer förlitar sig på smarta lösningar för att stimu-
lera effektiviteten samt skapa nya affärsmöjligheter. 
Marknadsprognoser visar dessutom på en kraftig årlig 
tillväxttakt globalt de närmsta åren.

Förändringar i bolagets styrelse

Tomas Karlsson, som valdes in som ny styrelseleda-
mot under årsstämman, utsågs idag till styrelseordfö-
rande. Tomas Karlsson har en gedigen bakgrund inom 
bland annat energibranschen, samt ett brett kontakt-
nät inom näringsliv och offentlig verksamhet, vilket är 
värdefullt för bolagets vidare utveckling och resa.

Likviditet

Vår största delägare, Skellefteå Kraft, har godkänt ett 
brygglån om 10 Mkr. Det för att vi ska kunna vidare-
utveckla verksamheten och befästa en position som 
ledande aktör inom IoT-segmentet.

Målsättningen är att bolaget ska uppnå ett positivt 
kassaflöde under 2025, genom att avgränsat fokusera 
på vår kärnverksamhet och lönsamma affärer.

Klas Westholm, VD
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OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

FINANSIELLA  
KOMMENTARER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG-koncernen är TH1NG AB (publ) med organisa-
tionsnummer 556964–8156 och säte i Stockholm. TH1NG AB (publ) 
har tre helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisations-
nummer 556731–7986, TH1NG IoT Open AB med organisationsnum-
mer 559194–1233 och IIOOTE AB, som förvärvades 2023-09-15, med 
organisationsnummer 559125-7794. IIOOTE AB äger 51 % av TH1NG 
Deutschland UG med säte i Reutlingen Tyskland. 

TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens all-
männa råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående 
år i resultat och nyckeltal, respektive 2023-12-31 avseende balansräk-
ningen om inget annat anges.    

APRIL-JUNI 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Koncernens nettoomsättning består i perioden av försäljning av licens-
avgifter för IoT-plattformen, IoT-tjänster, digital konnektivitet och bred-
bandstjänster. Utöver de återkommande intäkterna har bolaget intäkter 
från hårdvara, utbildning och konsultintäkter från när kunderna behöver 
stöd för att implementera plattformen samt utveckla sin IoT verksam-
het samt tjänsteutveckling.

Nettoomsättningen uppgick till 5,5 (5,3) Mkr. Det innebär en total tillväxt 
om 4,4 % jämfört med samma period föregående år, trots att ett affärs-
område sålts i perioden. Den 1 maj 2024 tillträdde Bahnhof de cirka 
1 000 bredbandskunder som ingick i inkråmsaffären som genomfördes 
i första kvartalet. Inkråmsaffären innebär en minskad omsättning om 
cirka 1 Mkr per månad samtidigt som kostnaderna för aktuellt affärs-
område försvinner.

Bredbandstjänsterna står i och med försäljningen för 1,3 Mkr av om-
sättningen i perioden. Det innebär att tillväxten drivs av en allmänt ökad 
efterfrågan på våra IoT-tjänster, vars omsättning har ökat med 75 % jäm-
fört med samma kvartal föregående år. 

Köpeskillingen som uppgick till 10 Mkr har redovisats på dagen för 
tillträdet av bredbandskunderna, 1 maj 2024.



RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 3,3 (2,2) Mkr. Bruttomargi-
nalen stärks för varje kvartal och uppgår till 58,8 % i 
perioden, vilket är en klar förbättring jämfört med såväl 
föregående period (52,5 %) som samma period föregå-
ende år (41,1 %). Anledningen till den förbättrade mar-
ginalen är att andelen IoT-tjänster har ökat i förhållande 
till övriga tjänster. 

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för andra 
kvartalet uppgick till 10,8 (11,6) Mkr. 

De operativa kostnaderna uppgick till 9,0 (10,1 Mkr). 

De direkta kostnaderna har minskat med 0,8 Mkr jäm-
fört med samma period föregående år, vilket är naturligt 
med hänsyn till att vi har avyttrat bredbandsverksam-
heten. De indirekta kostnaderna har ökat med 0,2 Mkr, 
vilket främst är kopplat till förvärvet av IIOOTE AB.

Personalkostnaderna uppgår till 4,3 Mkr jämfört med 
4,8 Mkr samma period föregående år. I och med orga-
nisationsförändringar genomförda under hösten 2023 
och avyttringen av bredbandsverksamheten har antalet 
anställda i koncernen minskat och uppgår vid periodens 
utgång till 18 (23) anställda.

I perioden har mindre tid lagts på utveckling av IoT-
plattformen, vilket gör att vi har aktiverat betydligt 
mindre del av personalkostnaderna som arbete för egen 
räkning. 0,2 Mkr jämfört med 1,2 Mkr samma period 
föregående år. 

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 5,2 
(-5,0) Mkr. 

KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital uppgår till 6,5 Mkr att jämföra med 
-3,7 Mkr samma period föregående år.

I perioden har TH1NG mottagit del av köpeskillingen för 
inkråmsöverlåtelsen av bredbandskunderna till Bahnhof. 
Det påverkar kassaflödet från ”Förändringar i rörelsekapi-
tal” positivt med 5 Mkr.  Totalt kassaflöde från den löpande 
verksamheten är -2,6 Mkr. 

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -0,2 (-1,5) 
Mkr. 

Investeringarna har till största del bestått i egen upparbe-
tad tid för utveckling av IoT-plattformen som anpassas och 
utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa 
plattformar.

Det totala kassaflödet är i perioden -2,8 (-6,1) Mkr och kas-
san uppgår vid periodens slut till 2,3 Mkr. 

Efter avyttringen av bredbandskunderna är strategin för 
TH1NG full fokus på kärnverksamheten IoT. Koncernen 
ställer nu om, vilket innebär vidareutveckling av de IoT- 
produkter och -tjänster som redan finns på marknaden 
samtidigt som nya tjänster utvecklas för att komma ut på 
marknaden. 

Med fortsatt tillväxt inom IoT och kostnadsmassa enligt 
lagd plan kan positivt kassaflöde nås 2025.

Styrelse och VD arbetar för närvarande med kapitalise-
ringsfrågan och under tiden löses koncernens kapitalbehov 
genom brygglån som lämnas av ägaren Skellefteå Kraft. 
Återbetalning av lånet sker 1 december 2025.

JANUARI-JUNI 2024 
 
RÖRELSENS INTÄKTER   
Koncernens nettoomsättning består i perioden av för-
säljning av licensavgifter för IoT-plattformen, IoT-tjäns-
ter, digital konnektivitet och bredbandstjänster. Utöver 
de återkommande intäkterna har bolaget även intäkter 
från hårdvara samt från utbildning och konsultintäk-
ter när kunderna behöver stöd för att implementera 
plattformen samt utveckla sin IoT verksamhet samt 
tjänsteutveckling.

I och med försäljningen av bredbandskunderna i perio-
den kan all fokus läggas på försäljning och utveckling 
av IoT-tjänster. 

I perioden har bredbandstjänsterna stått för cirka 5,0 
Mkr av omsättningen. Den totala omsättningen uppgick 
till 12,5 (9,8) Mkr. Det innebär en tillväxt om 28,1 % jäm-
fört med samma period föregående år. 

Tillväxten drivs av en allmänt ökad efterfrågan på våra 
IoT-tjänster, vilket leder till att omsättningen på IoT-
tjänsterna har ökat med 82,6 % jämfört med samma 
period föregående år. 



RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Bruttovinsten uppgick till 6,9 (3,9) Mkr. Bruttomargina-
len uppgår till 55,3 % jämfört med 40,0 % för samma 
period föregående år. Den tydligt förbättrade bruttomar-
ginalen beror på att IoT-tjänster och framför allt konsult-
tjänster kopplade till IoT har ökat i förhållande till andra 
tjänster. 

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar för första 
kvartalet uppgick till 23,3 (22,6) Mkr. Ökningen beror 
till största del på att koncernens avskrivningar har ökat 
med 700 tkr jämfört med samma period föregående år. 

De operativa kostnaderna minskade till 19,5 Mkr jäm-
fört med 19,7 Mkr föregående år. 

De direkta kostnaderna har minskat med 0,3 Mkr jäm-
fört med samma period föregående år, vilket är en na-
turlig följd av omställning mot att sälja mer IoT-tjänster 
med hänsyn till den ökade omsättningen. De indirekta 
kostnaderna är i princip oförändrade. 

Personalkostnaderna uppgår till 9,6 Mkr jämfört med 
9,5 Mkr samma period föregående år. I perioden belas-
tas personalkostnaderna med engångskostnader för 
omstruktureringar om cirka 0,5 Mkr. 

I och med avyttringen av bredbandsverksamheten 
har antalet anställda i koncernen minskat och uppgår 
vid periodens utgång till 18 (23) personer. Effekten av 
personalminskningen ser vi under tredje kvartalet. 

I perioden har mindre tid lagts på utveckling av IoT-
plattformen, vilket gör att vi har aktiverat betydligt min-
dre del av personalkostnaderna som arbete för egen 
räkning. 0,4 Mkr jämfört med 2,4 Mkr samma period 
föregående år. 

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 0,1 
(-10,2) Mkr. I perioden redovisas vinst om 10 Mkr för 
inkråmsöverlåtelse.  
 
KASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR

Kassaflödet från den löpande verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital uppgår till 2,9 Mkr att jämföra med 
-7,9 Mkr samma period föregående år. Köpeskillingen för 
inkråmsöverlåtelsen av bredbandskunderna till Bahnhof 
påverkar kassaflödet positivt med 10 Mkr.  

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten är -2,9 
(-10,9) Mkr. 

Kassaflödet från Investeringsverksamheten är -0,5 (-2,7) 
Mkr. 

Investeringarna har till största del bestått i egen uppar-
betad tid för utveckling av IoT-plattformen som utvecklas 
löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten är 1,1 Mkr i 
perioden beroende på att TH1NG AB har emitterat konver-
tibla skuldebrev om 1,1 Mkr. 

Det totala kassaflödet är i perioden -2,2 (-4,2) Mkr. 

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under perio-
den.  
 
VIKTIGA HÄNDELSER I KVARTALET

TH1NG ändrade bolagsnamn på det tyska dotterbo-
laget till TH1NG Deutschland UG. Namnändringen 
grundar sig i att skapa tydligare association mellan det 
tyska dotterbolaget och moderbolaget, vilket lierar med 
TH1NGs strategiska expansionsplan och varumärkes-
byggnad.

TH1NG höll årsstämma 2024-05-22. Stämman valde 
Elin Bergsten, Vanessa Eriksson, Tomas Karlsson 
och Marcus Lind till nya styrelseledamöter. Samtidigt 
avböjde Johan Ekberg omval som styrelseledamot på 
grund av tidsbrist.

Bredbandsverksamheten som såldes i första kvartalet 
tillträddes av Bahnhof 1 maj 2024. 
 
 
VIKTIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET

TH1NG har, via dotterbolaget IIOOTE, valts ut som en 
av fyra deltagare i samdesignfasen av initiativet Sustai-
nable Future of Manufacturing. Initiativet är ett innova-
tionsprogram som lanserats av Philip Morris Manufac-
turing & Technology Bologna S.p.A.i samarbete med 
Almacube, inkubatorn vid Bolognas universitet, Italien.

Daniel Källenfors avslutar sitt uppdrag som 
styrelseordförande utan vidare kommentarer. Tomas 
Karlsson har utsetts till ny styrelseordförande.

Erik Jonsson väljer att avsluta sitt uppdrag som 
styrelseledamot. 



AKTIEN 

TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market och bolaget hade 996 aktieägare vid periodens slut. 
Aktiens slutkurs per 2024-06-30 var 0,94 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 25 Mkr. 

Namn Antal aktier Andel i %

Skellefteå Kraft AB 5 000 000 18,51%

Nils Andersson 2 732 186 10,12%

Klas Westholm 2 531 502 9,37%

Måns Flodberg 2 250 000 8,33%

Kim Liljegren 1 749 080 6,48%

Dotmira Holding AB 1 180 120 4,37%

Avanza Pension 1 161 148 4,30%

Robert Eklann 457 281 1,69%

Lars Österberg 399 000 1,48%

Paul Rundkvist 396 270 1,47%

Mobiot AB 395 222 1,46%

Comperte AB 395 222 1,46%

Nordea Liv & Pension 325 002 1,20%

Johan Dettel 318 344 1,18%

Silvia Gomes 318 181 1,18%

Mark Hauschildt 318 181 1,18%

Carl Hampus Fernström 276 368 1,02%

Marcus Rejås 275 870 1,02%

Daniel Källenfors 233 100 0,86%

Liss Trading AB 192 500 0,71%

Totalt 20 20 904 577 77,40 %

Övriga 6 105 119 22,60 %

Totalt 996 27 009 696 100 %

Källa: Euroclear med bearbetning av Monitor by Modular Finance AB

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH  
DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2024-06-30

TECKNINGSOPTIONER

I januari 2023 förvärvade TH1NGs anställda 291 000 teckningsoptioner med ett lösenpris av 2,99 kr per aktie. Teck-
ningsoptionerna kan nyttjas för teckning av nya aktier under perioden 1-15 januari 2026.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport januari-september: 27 november 2024. 
Bokslutskommuniké: 21 februari 2025.

ÖVRIG INFORMATION 

Delårsrapporten för perioden januari-juni 2024 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD, 073-745 48 00.

Certified Adviser är Redeye AB.



KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

FINANSIELL  
RAPPORTERING
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TKR 2024 
Q2

2023
Q2

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
Helår

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 542 5 301 12 512 9 767 22 506

Aktiverat arbete för egen räkning 216 1 183 438 2 398 4 817

Övriga rörelseintäkter 10 253 2 10 418 184 390

Summa intäkter mm 16 011 6 486 23 368 12 349 27 713

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -2 281 -3 123 -5 594 -5 862 -13 638

Övriga externa kostnader -2 341 -2 148 -4 393 -4 355 -8 317

Personalkostnader -4 348 -4 828 -9 559 -9 472 -18 862

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 870 -1 449 -3 744 -2 898 -6 379

Summa rörelsens kostnader -10 840 -11 548 -23 290 -22 587 -47 196

Rörelseresultat 5 171 -5 062 78 -10 238 -19 483

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 5 6 8 13

Räntekostnader och liknande resultatposter -281 -72 -507 -241 -289

Summa resultat från finansiella poster -277 -67 -501 -233 -276

Resultat före skatt 4 894 -5 121 -423 -10 471 -19 759

Skatt på årets resultat 0 112 248 534 269

Periodens resultat 4 894 -5 017 -175 -9 937 -19 490

Hänförligt till moderföretagets aktieägare 4 872 -116 -19 406

Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 21 -59 -84

Antal aktier 27 009 696 26 009 696 27 009 696 26 009 696 27 009 696

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,2 -0,2 0,0 -0,4 -0,7

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,2 -0,2 0,0 -0,4 -0,7

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 27 009 696 19 509 398 27 009 696 19 509 398 20 009 398

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 27 205 196 19 704 898 27 205 196 19 704 898 20 204 898

Antal aktier efter full utspädning 27 400 696 26 400 696 27 400 696 26 400 696 27 400 696

RESULTATRÄKNING KONCERNEN
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TKR 2024 
30 juni

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 16 462 19 044

Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 150 225

Goodwill 1 133 1 740

17 745 21 009

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 123 274

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 301 245

424 519

Summa anläggningstillgångar 18 169 21 528

Omsättningstillgångar

Varulager 264 210

Kundfordringar 1 588 2 652

Aktuella skattefordrignar 79

Övriga fordringar 1 100 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 464 1 833

5 495 5 261

Kassa och bank 2 288 4 532

Summa omsättningstillgångar 7 783 9 793

Summa tillgångar 25 952 31 321

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Ej registrerat aktiekapital 

Övrigt tillskjutet kapital 90 708 90 667

Reserver 3 559 3 950

Balanserat resultat inkl. årets resultat -88 600 -88 758

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 7 109 7 301

Innehav utan bestämmande inflytande -396 -228

Summa eget kapital 6 713 7 073

Avsättning för uppskjuten skatt 939 1 187

Kortfristiga skulder

Obligationslån 5 948 5 044

Summa långfristiga skulder 5 948 5 044

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder 4 376 3 679

Aktuella skatteskulder 89

Övriga kortfristiga skulder 2 810 3 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 166 10 270

Summa kortfristiga skulder 12 352 18 017

Summa eget kapital och skulder 25 952 31 321
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Ingående kapital 2023-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital inkl. 
årets resultat

Totalt

Belopp vid årets ingång 962 76 284 -65 260 11 986

Nyemission 427 12 329 12 756

Förändring koncernstruktur 0

Periodens resultat 0 0 -9 937 -9 937

Belopp vid periodens utgång 2023-06-30 1 389 88 613 -75 197 14 805

Ingående kapital 2023-07-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 1 389 88 613 -75 197 14 805

Nyemission 53 2 055 2 108

Förändring i koncernens sammansättning -228 -144 -372

Periodens resultat -9 469 -84 -9 553

Belopp vid periodens utgång 2023-12-31 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Ingående kapital 2024-01-01 Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget kapital 
inkl. periodens resultat

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Totalt

Belopp vid periodens ingång 1 442 90 668 -84 894 -228 6 988

Nyemission 40 40

Förändring i koncernens sammansättning -31 -110 -141

Periodens resultat -116 -58 -174

Belopp vid periodens utgång 2024-06-30 1 442 90 708 -85 041 -396 6 713

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

TKR
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TKR 2024 
Q2

2023 
Q2

2024
jan-juni

2023
jan-juni

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 4 894 -5 127 -423 -10 471

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m. 1 617 1 449 3 472 2 898

Betald skatt -25 -26 -168 -308

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital 

6 486 -3 704 2 881 -7 881

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 

Förändringar av varulager och pågående arbeten 92 -22 -54 18

Förändring av kortfristiga fordringar -170 -36 -101 149

Förändring av kortfristiga skulder -8 969 -832 -5 576 -3 105

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 561 -4 594 -2 850 -10 819

Investeringsverksamheten 

Investering immateriella anläggningstillgångar -216 -1 305 -438 -2 520

Investering materiella anläggningstillgångar 0 -46 0 -3

Investering finansiella anläggningstillgångar 22 -178 -56 -86

Kassaflöde från investeringsverksamheten -194 -1 529 -494 -2 609

Finansieringsverksamheten

Nyemission 0 28 0 16 029

Emissionskostnader 0 -34 0 -3 378

Upptagna lån 0 0 1 100 105

Amorteringar 0 0 0 -3 500

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -6 1 100 9 256

Periodens kassaflöde -2 755 -6 129 -2 244 -4 172

Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början 5 044 15 637 4 532 13 723

Likvida medel vid periodens slut 2 289 9 508 2 288 9 551

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN
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TKR 2024
Q2

2023
Q2

2024
jan-juni

2023
jan-juni

2023
Helår

Nettoomsättning 5 175 5 320 12 224 9 681 24 963

Aktiverat arbete för egen räkning 60 201 120 654 806

Övriga rörelseintäkter 10 253 0 10 418 180 390

Summa intäkter m.m. 15 488 5 519 22 762 10 515 26 159

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader -2 292 -2 447 -5 553 -5 102 -13 296

Övriga externa kostnader -2 651 -2 270 -5 292 -4 175 -9 919

Personalkostnader -4 348 -4 828 -9 559 -9 472 -18 792

Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -294 -193 -591 -387 -844

Summa rörelsens kostnader -9 585 -9 738 -20 995 -19 136 -42 851

Rörelseresultat 5 903 -4 219 1 767 -8 621 -16 692

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 4 6 7 11

Räntekostnader och liknande resultatposter -263 -38 -481 -207 -265

Summa resultat från finansiella poster -259 -34 -475 -200 -254

Resultat före skatt 5 644 -4 253 1 292 -8 821 -16 946

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0

Periodens/Årets resultat 5 644 -4 253 1 292 -8 821 -16 946

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET
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TKR 2024
30 juni

2023
31 dec

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 3 559 3 989

Goodwill 0 20

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 92 113

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 978 16 978

Andra långfristiga fordringar 288 211

Summa anläggningstillgångar 20 917 21 311

Omsättningstillgångar

Varulager 225 249

Kundfordringar 1 588 2 010

Fordringar hos koncernföretag 5 626 6 553

Skattefordran 90

Övriga kortfristiga fordringar 829 297

Förutbetalda kostnader och uppslupna intäkter 2 445 1 805

Kassa och bank 2 132 3 849

Summa omsättningstillgångar 12 935 14 763

Summa tillgångar 33 852 36 074

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Eget kapital

Aktiekapital 1 442 1 442

Ej registrerat aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter 3 559 3 950

Överkursfond 90 708 90 667

Balanserat resultat inkl. årets resultat -78 522 -80 204

Summa eget kapital 17 187 15 855

Långfristiga skulder

Obligationslån 5 948 5 044

Summa långfristiga skulder 5 948 5 044

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 4 324 3 367

Skatteskulder 52

Övriga kortfristiga skulder 2 428 2 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 965 8 818

Summa kortfristiga skulder 10 717 15 175

Summa eget kapital och skulder 33 852 36 074



OM TH1NG 

TH1NG UTVECKLAR OCH LEVERERAR DIGITAL 

INFRASTRUKTUR

TH1NG levererar infrastruktur och smarta lösningar för 
energisektorn, fastighetssektorn, offentlig förvaltning, vård 

och omsorg, vilket gör TH1NG till en viktig beståndsdel i den 
digitala samhällsutvecklingen.

Sammantaget möjliggör lösningarna det smarta och hållbara 
samhället.

Med sin IoT-plattform, IoT Open, säkerställer TH1NG utbyte 
av data med sensorer, givare eller andra dataflöden, och 

möjliggör fjärrövervakning, styrning samt automatisering av 
verksamheten. Genom att knyta samman stora mängder av 
data, kan IoT Open utgöra den centrala knutpunkten för den 

digitala transformationen.

Visualisering och styrning sker med hjälp av egenutvecklade 
app- och webbgränssnitt, eller via kundens befintliga system.

IoT-kommunikation är grunden för att förverkliga 
aktuella IoT-lösningar. TH1NG erbjuder flertalet olika 
kommunikationssätt, såsom 5G, fiber och LoRaWAN.

TH1NG bildades 2018 och har cirka 20 anställda. Bolaget har 
kontor i Stockholm, Göteborg och Borlänge i Sverige samt i 

Reutlingen i Tyskland. 
 

TH1NG är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser är Redeye AB.




